

宁波江丰电子材料股份有限公司 2026 年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算 的会计科目	2026 年期初占用 资金余额	2026 年 1-6 月占用累计 发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月占用 资金的利息(如有)	2026 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2026 年 6 月末占 用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制 人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-					-		-
前控股股东、实际控 制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-					-		-
其他关联方及附属 企业										非经营性占用
小计										
总计	-	-	-					-		-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算 的会计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年 1-6 月往来累计 发生金额（不含利息）	2026 年 1-6 月往来 资金的利息(如有)	2026 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2026 年 6 月末往 来资金余额	往来形成原因	往来性质 （经营性往来、 非经营性往来）
控股股东、实际控制 人及其附属企业	同创普润（上海）机电高科技有 限公司	同受实际控制人控制	应收账款	275.35	4,869.50	0.00	916.36	4,228.49	销售材料及加工劳务、技术 服务费	经营性往来
	同创（丽水）特种材料有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	46.95	0.00	0.00	46.95	0.00	销售固定资产、材料、技术 服务费	经营性往来
	梭莱镀膜工业（江阴）有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	365.26	0.00	0.00	365.26	0.00	销售商品	经营性往来
	Soleras Advanced Coatings BV	同受实际控制人控制	应收账款	6.47	178.30	0.00	184.77	0.00	销售服务	经营性往来
	Soleras Advanced Coatings BV	同受实际控制人控制	预付款项	223.08	58.47	0.00	85.84	195.71	采购商品	经营性往来
	宁波微泰真空技术有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	17.43	30.59	0.00	45.88	2.14	销售材料及加工劳务、技术 服务费	经营性往来

	宁波创致超纯新材料有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	1.66	1.04	0.00	1.66	1.04	技术服务费	经营性往来
	哈尔滨同创普润集团有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	2,308.39	3,022.02	0.00	4,595.66	734.75	销售材料及加工劳务、技术服务费	经营性往来
	哈尔滨同创普润集团有限公司	同受实际控制人控制	预付款项	50.01	0.00	0.00	50.01	0.00	能耗费	经营性往来
	湖南同创普润新材料有限公司	同受实际控制人控制	应收账款		143.03	0.00	141.81	1.22	销售材料及加工劳务、技术服务费、房屋租赁	经营性往来
	宁波同创普润新材料有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	260.70	152.64	0.00	367.58	45.76	销售服务、租赁房屋、能耗费	经营性往来
	宁波赢伟泰科新材料有限公司	同受实际控制人控制	应收账款		14.10	0.00	14.10	0.00	租赁设备	经营性往来
	浙江景昇薄膜科技有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	54.84	4.02	0.00	54.84	4.02	销售商品、技术服务费	经营性往来
	宁波阳明工业技术研究院有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	0.46	0.93	0.00	1.26	0.13	能耗费	经营性往来
	宁波江丰同创特种陶瓷技术有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	0.35	44.78	0.00	6.23	38.90	销售材料及加工劳务、技术服务费、设备租赁	经营性往来
	广东江丰同创科技有限公司	同受实际控制人控制	应收账款	32.97	0.00	0.00	32.97	0.00	销售固定资产	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	MKN 铝业株式会社	同受实际控制人控制	应收账款	119.19	58.11	0.00	157.21	20.09	销售材料及加工劳务、租赁房屋	经营性往来
	北京江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款	12,305.42	19,332.43	0.00	19,255.33	12,382.52	销售商品、管理服务费	经营性往来
	广东江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款	1,009.62	1,269.74	0.00	2,279.36	0.00	销售商品、销售材料、管理服务	经营性往来
	上海睿昇半导体科技有限公司	子公司	应收账款	168.99	575.03	0.00	450.18	293.84	销售商品、租赁设备	经营性往来
	合肥江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款	539.19	310.95	0.00	844.74	5.40	销售商品、销售材料、管理服务	经营性往来
	宁波江丰芯创科技有限公司	子公司	应收账款	20.99	458.38	0.00	210.44	268.93	销售商品、租赁设备	经营性往来
	宁波江丰热等静压技术有限公司	子公司	应收账款	20.07	441.51	0.00	439.93	21.65	销售商品、销售材料、租赁设备、租赁房屋、水电费、管理服务费、技术服务费	经营性往来

	宁波江丰半导体科技有限公司	子公司	应收账款		4.32	0.00	0.72	3.60	租赁房屋、管理服务费	经营性往来
	宁波江丰复合材料科技有限公司	子公司	应收账款	0.13	75.88	0.00	2.13	73.88	销售材料、租赁设备、管理服务	经营性往来
	宁波江丰钨钼材料有限公司	子公司	应收账款	17.67	17.28	0.00	27.75	7.20	租赁房屋、管理服务费	经营性往来
	武汉江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款	1,776.89	1,870.77	0.00	2,308.49	1,339.17	销售商品、销售材料、销售设备、管理服务费	经营性往来
	江丰电子材料（香港）股份有限公司	子公司	应收账款	5,063.97	3,883.16	0.00	5,619.13	3,328.00	销售商品	经营性往来
	江丰电子材料（新加坡）有限公司	子公司	应收账款	1,193.76	881.09	0.00	771.11	1,303.74	销售商品	经营性往来
	KFMI JAPAN 株式会社	子公司	应收账款	2,216.68	5,133.64	0.00	2,855.05	4,495.27	销售商品	经营性往来
	台湾江丰电子材料股份有限公司	子公司	应收账款	110.59	212.75	0.00	264.10	59.24	销售商品	经营性往来
	上海江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款		3.60	0.00	0.00	3.60	管理服务费	经营性往来
	广东江丰精密制造有限公司	子公司	应收账款		24.49	0.00	0.00	24.49	租赁设备、管理服务费	经营性往来
	湖南江丰科技产业集团有限公司	子公司	应收账款		3.60	0.00	0.00	3.60	管理服务费	经营性往来
	嘉兴江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款		3.60	0.00	0.00	3.60	管理服务费	经营性往来
	晶丰芯驰（上海）半导体科技有限公司	子公司	应收账款		1.80	0.00	0.00	1.80	管理服务费	经营性往来
	湖南江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款		3.60	0.00	0.00	3.60	管理服务费	经营性往来
	丽水睿昇半导体科技有限公司	子公司	应收账款		13.09	0.00	0.00	13.09	租赁设备	经营性往来
	天津睿璟精密科技有限公司	子公司	应收账款	321.88	2,693.68	0.00	0.07	3,015.49	销售商品、租赁房屋	经营性往来
	嘉兴晶丰芯驰半导体材料有限公司	子公司	应收账款		276.32	0.00	0.00	276.32	管理服务费、租赁设备	经营性往来
	宁波晶丰芯驰半导体材料有限公司	子公司	应收账款		702.28	0.00	8.50	693.78	管理服务费、租赁设备、销售设备	经营性往来
	哈尔滨江丰电子材料有限公司	子公司	应收账款	2,263.05	5.40	0.00	2,263.05	5.40	销售商品、管理服务费	经营性往来
	益阳江丰科技职业技术学校有限	子公司	应收账款	5.46	7.20	0.00	5.46	7.20	管理服务费	经营性往来

	公司									
	宁波晶磐电子材料有限公司	子公司	应收账款		1,003.65	0.00	0.16	1,003.49	销售材料、租赁设备、管理服务、能耗费	经营性往来
	上海江丰半导体技术有限公司	子公司	应收账款		3.60	0.00	0.00	3.60	管理服务费	经营性往来
	嘉兴晶丰同创半导体技术有限公司	子公司	应收账款		1.80	0.00	0.00	1.80	管理服务费	经营性往来
	上海晶丰同创半导体技术有限公司	子公司	应收账款	757.60	1.80	0.00	0.00	759.40	销售设备、管理服务费	经营性往来
	宁波丰驰驱动科技有限公司	子公司	应收账款		0.30	0.00	0.00	0.30	房屋租赁	经营性往来
	沈阳睿璟精密科技有限公司	子公司	应收账款		4.09	0.00	0.00	4.09	销售商品、设备出租	经营性往来
	宁波芯微精密特种陶瓷有限公司	子公司	应收账款		110.28	0.00	0.56	109.72	销售商品、租赁房屋、管理服务、能耗费	经营性往来
	上海睿昇半导体科技有限公司	子公司	其他应收款	62,798.19	100,097.00	742.27	110,926.24	52,711.22	往来款	非经营性往来
	宁波江丰半导体科技有限公司	子公司	其他应收款	2,024.12	2,140.00	20.11	2,848.83	1,335.40	往来款	非经营性往来
	湖南江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	9,684.59	9,630.00	108.07	9,817.83	9,604.83	往来款	非经营性往来
	上海江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	5,218.70	6,230.00	89.57	1,104.70	10,433.57	往来款	非经营性往来
	宁波江丰芯创科技有限公司	子公司	其他应收款	13.79	3,160.00	0.00	3,053.79	120.00	往来款	非经营性往来
	宁波江丰热等静压技术有限公司	子公司	其他应收款	36.80	1,879.00	1.32	1,665.80	251.32	往来款	非经营性往来
	宁波江丰钨钼材料有限公司	子公司	其他应收款	0.89	0.00	0.00	0.89	0.00	往来款	非经营性往来
	宁波江丰复合材料科技有限公司	子公司	其他应收款	4,552.58	3,917.00	54.60	3,379.38	5,144.80	往来款	非经营性往来
	广东江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	30,251.54	13,780.00	298.35	23,717.71	20,612.18	往来款	非经营性往来
	合肥江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	5,816.27	4,610.00	54.89	10,426.27	54.89	往来款	非经营性往来
	上海江丰半导体技术有限公司	子公司	其他应收款	1,217.68	1,350.00	15.43	1,127.68	1,455.43	往来款	非经营性往来
	嘉兴江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	7,777.19	6,781.00	119.31	1,545.09	13,132.41	往来款	非经营性往来
	广东江丰精密制造有限公司	子公司	其他应收款	19,407.17	15,090.00	231.46	12,680.43	22,048.20	往来款	非经营性往来
	武汉江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	17,753.01	4,927.00	160.02	22,680.01	160.02	往来款	非经营性往来
	湖南江丰科技产业集团有限公司	子公司	其他应收款	24,657.31	9,060.00	294.35	6,958.07	27,053.59	往来款	非经营性往来

北京江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	8,764.69	20,670.00	117.79	17,902.83	11,649.65	往来款	非经营性往来
哈尔滨江丰电子材料有限公司	子公司	其他应收款	0.61	0.00	0.00	0.61	0.00	往来款	非经营性往来
丽水睿昇半导体科技有限公司	子公司	其他应收款	39,179.58	8,690.00	480.77	711.58	47,638.77	往来款	非经营性往来
宁波晶磐电子材料有限公司	子公司	其他应收款	0.12	12,000.00	0.00	12,000.12	0.00	往来款	非经营性往来
上海睿昇芯创半导体科技有限公司	子公司	其他应收款	3,255.97	6,402.00	59.62	5.97	9,711.62	往来款	非经营性往来
杭州睿昇半导体科技有限公司	子公司	其他应收款	22,461.68	5,890.00	273.89	3,661.68	24,963.89	往来款	非经营性往来
苏州睿璟精密科技有限公司	子公司	其他应收款	7,145.79	3,380.00	96.16	1,315.79	9,306.16	往来款	非经营性往来
宁波芯微精密特种陶瓷有限公司	子公司	其他应收款	270.52	620.00	6.45	0.52	896.45	往来款	非经营性往来
益阳江丰科技职业技术学校有限公司	子公司	其他应收款	200.00	260.00	4.47	460.00	4.47	往来款	非经营性往来
沈阳睿璟精密科技有限公司	子公司	其他应收款	10,933.96	20,671.00	228.36	71.96	31,761.36	往来款	非经营性往来
天津睿璟精密科技有限公司	子公司	其他应收款	6,716.73	1,650.00	77.07	2,226.73	6,217.07	往来款	非经营性往来
北京睿成半导体科技有限公司	子公司	其他应收款	7,957.47	3,560.00	110.35	127.47	11,500.35	往来款	非经营性往来
杭州江丰电子研究院有限公司	子公司	其他应收款		50.00	0.18	50.00	0.18	往来款	非经营性往来
宁波丰驰驱动科技有限公司	子公司	其他应收款		10.00	0.00	10.00	0.00	往来款	非经营性往来
深圳睿昇半导体科技有限公司	子公司	其他应收款		50.00	0.00	0.00	50.00	往来款	非经营性往来
上海润平电子材料有限公司	联营企业	应收账款		249.40	0.00	0.00	249.40	租赁房屋	经营性往来
宁波江丰同芯半导体材料有限公司	联营企业	应收账款	3.20	4.16	0.00	5.63	1.73	技术服务费	经营性往来
宁波芯丰精密科技有限公司	原联营企业，2026年4月起不作为关联方	应收账款	233.86	333.60	0.00	253.78	313.68	销售商品、能耗费	经营性往来
沈阳恒进真空科技有限公司	联营企业	应收账款	249.94	158.23	0.00	367.83	40.34	销售材料	经营性往来
沈阳恒进真空科技有限公司	联营企业	预付款项	18.00	18.00	0.00	36.00	0.00	采购固定资产、采购服务	经营性往来
沈阳恒润真空科技有限公司	联营企业沈阳恒进真空科技有限公司的全资子公司	应收账款	0.60	0.00	0.00	0.60	0.00	销售材料	经营性往来

	沈阳恒润真空科技有限公司	联营企业沈阳恒进真空科技有限公司的全资子公司	预付款项		0.11	0.00	0.00	0.11	采购材料	经营性往来
	沈阳睿昇精密制造有限公司	联营企业北京睿昇精密半导体科技有限公司的全资子公司	应收账款		15.77	0.00	0.00	15.77	销售材料及加工劳务	经营性往来
	宁波润平电子材料有限公司	联营企业上海润平电子材料有限公司的子公司	应收账款	177.80	538.61	0.00	568.44	147.97	销售商品、能耗费、租赁房屋	经营性往来
	宁波平恒电子材料有限公司	联营企业上海润平电子材料有限公司的子公司	应收账款		0.37	0.00	0.00	0.37	技术服务费	经营性往来
	盖斯博半导体科技（上海）有限公司	联营企业北京江丰同创半导体产业基金（有限合伙）持股 55% 的公司	应收账款	22.63	30.62	0.00	39.15	14.10	销售商品	经营性往来
	宁波江丰泰森智能装备有限公司	联营企业北京江丰同创半导体产业基金（有限合伙）持股 50% 的公司	应收账款	13.26	23.01	0.00	19.82	16.45	能耗费、设备租赁	经营性往来
	湖南同创等离子科技有限公司	联营企业北京江丰同创半导体产业基金（有限合伙）持股 40% 的公司	应收账款		6.22	0.00	0.00	6.22	房屋租赁	经营性往来
	武汉丰科晶晟电子材料有限公司	原子公司，2026 年 5 月 13 日起为公司联营企业北京丰科晶晟电子材料有限公司的子公司	应收账款	70.01	5,073.14	0.00	692.63	4,450.52	销售商品、销售材料	经营性往来

		公司								
	宁波丰科晶成电子材料有限公司	原子公司，2026 年 5 月 13 日起为公司联营企业北京丰科晶晟电子材料有限公司的子公司	应收账款	47.21	154.56	0.00	34.82	166.95	房屋租赁、管理服务费	经营性往来
	合肥丰科晶晟电子材料有限公司	原子公司，2026 年 5 月 13 日起为公司联营企业北京丰科晶晟电子材料有限公司的子公司	应收账款	23.32	2,397.00	0.00	770.53	1,649.79	销售商品、销售材料	经营性往来
	合肥丰科晶晟电子材料有限公司	原子公司，2026 年 5 月 13 日起为公司联营企业北京丰科晶晟电子材料有限公司的子公司	其他应收款	1.01	0.00	0.01	1.02	0.00	往来款	非经营性往来
	广东丰科晶晟电子材料有限公司	原子公司，2026 年 5 月 13 日起为公司联营企业北京丰科晶晟电子材料有限公司的子公司	应收账款	91.53	9,019.62	0.00	3,051.31	6,059.84	销售商品、销售材料、房屋租赁	经营性往来
	武汉芯丰精密科技有限公司	原联营企业宁波芯丰精密科技有限公司的全资子公司，2026 年 4 月起不作为关联方	应收账款	495.39	470.39	0.00	556.79	408.99	销售商品	经营性往来

其他关联方及其附属企业	宁波兆盈医疗器械有限公司	实际控制人原担任董事长的企业，自 2025 年 5 月起不作为关联方，本期披露 2026 年 1 月~2026 年 5 月的交易数据	应收账款		9.28	0.00	9.28	0.00	房屋租赁	经营性往来
总计				331,099.78	332,964.73	3,644.87	301,560.26	366,149.12		

公司负责人（法定代表人）：_____

主管会计工作负责人：_____

会计机构负责人：_____